Р Ф

               ХАСАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

               АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРУБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                пгт  Зарубино

03.06.2010                                                                                                                              № 101
Об организации мест массового отдыха
населения в 2010 году на  территории

Зарубинского городского поселения
На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь ст. 33 Устава Зарубинского городского поселения, в целях осуществления контроля за использованием территорий, поддержания их санитарного и экологического состояния и в связи с открытием  летнего купального сезона с 01.07 2010 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить местами, пригодными для организованного летнего  отдыха на побережье Зарубинского городского поселения  бухты: Троица, Рисовая, Витязь, Алеут.
2. Обязать арендаторов участков побережья, перечисленных в п.1, предъявить указанные участки комиссии по контролю за содержанием зон отдыха на водных объектах в купальный сезон и получить положительное заключение для дальнейшей эксплуатации мест массового отдыха.

3. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Зарубинского
городского поселения                                                                                            Е.Г. Нарыжная